Дом в стиле шале 450 кв.
м на участке 25 соток на
Рублевском шоссе

Цена: 190 000 000 (сто девяносто миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

В экологически чистом уголке, на западе Подмосковья, в респектабельном
поселке ПЖСК Полесье продаётся потрясающий дом общей площадью 450 м²
в стиле шале, расположенный на лесном участке 25 соток. В архитектуре
фасада дома преобладают природные оттенки – сочетание дерева и камня.